Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18 февраля 2020 г.

	N
	46-р

О наделении МАУДО «Дивеевская ДМШ» функциями заказчика по приобретению товаров для образовательного учреждения в сфере культуры
В целях реализации мероприятий по оснащению образовательных учреждений в сфере культуры в рамках федерального проекта «Культурная среда» подпрограммы «Поддержка профессионального искусства, образования» государственной программы «Развитие культуры и туризма Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 г. № 299:
1. Наделить муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дивеевская детская музыкальная школа» функциями заказчика по приобретению музыкальных инструментов, оборудования и учебных материалов.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Малышева В.Н.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Малышев В.Н.

Чернягина Т.Н.
Привалова Е.А.
Герасимова Е.В.